



PREFEITURA MUN. DE MALHADOR
PRAÇA 25 DE NOVEMBRO, 133, CENTRO
CEP: 49.570-000
CNPJ: 13.104.757/0001-77

NOTA DE EMPENHO - 361/2019

20/05/2019

Fornecedor

Nome : RORIZ INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA
Endereço : R 1136 Nº: 644 Bairro: SETOR MARISTA
Cidade : GOIANIA Estado : GO Compl: QUADRA244 LOTE 18 SALA 3
CNPJ/CPF : 08979527000111 Insc Estadual : 1 Insc Mun. :

Classificação

Unidade Orçamentária : 9201 SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E DO TURISMO
Função : 13 CULTURA
SubFunção : 392 DIFUSAO CULTURAL
Programa : 4 FOMENTANDO O DESPORTO COMUNITÁRIO, MANIFESTAÇÕES CULTURAIS E DE LAZER
Projeto/Atividade : 2062 MANUTENÇÃO E DESENVOLVIMENTO DE ATIVIDADES CULTURAIS E ARTÍSTICAS
Classificação Econômica : 3390300000 MATERIAL DE CONSUMO
Fonte : 15100000 Outras Transferências de Convênios ou Contratos de Repasse da União
Subelemento de Despesa : 14 MATERIAL EDUCATIVO E ESPORTIVO

Tipo	Natureza de Credito	Categoria	Saldo Anterior	Valor do Empenho	Saldo Atual
GLOBAL	ORÇAMENTÁRIO	COMUM	106.591,00	R\$ 106.591,00	0,00

Licitação: 4/2018 - Do Órgão
TIPO MOD.: 8 - PREGAO PRESENCIAL, B. LEGAL: 38 - PREGÃO - LEI
10520 de 17.07.2002

Obra:

Contrato: 50/2019 - Do Órgão

Convenio: 879523/2018 - Do Órgão
CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 879523/2018 - OPERAÇÃO
1062017-79-PROGRAMA CULTURAL DIMENSÃO ESSENCIAL DO
DESENVOLVIMENTO

Histórico

REFERENTE A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE INSTRUMENTOS MUSICAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL, CONTRATO DE REPASSE OGU Nº 879523/2018 - OPERAÇÃO 1062017-79 - PROGRAMA CULTURAL DIMENSÃO ESSENCIAL DO DESENVOLVIMENTO
PP Nº 4/2018 CONTRATO Nº 50/2019

Item	Descrição	QTD	UM	Valor Unitário	Valor Total
1	CLARINETA EM BB AFINA GO EM BB	5,000	UN	1.200,000	6.000,00
2	TROMPETE EM BB AFINAÇÃO EM BB	3,000	UN	998,000	2.994,00
3	SAXOFONE BARFTONO EM EB AFINAÇÃO EM BB	1,000	UN	13.900,000	13.900,00
4	SOUSAFONE EM BB AFINAÇÃO EM BB	2,000	UN	13.500,000	27.000,00
5	TROMBONES AFINAÇÃO EM BB	2,000	UN	1.400,000	2.800,00
6	SAXOFONE ALTO EM EB AFINAÇÃO EM EB	3,000	UN	2.999,000	8.997,00
7	SAXOFONE TENOR EM BB ATINASAO EM BB	3,000	UN	3.900,000	11.700,00
8	TROMPA DUPLAEM F/BB AFINAÇÃO EM BB/F	1,000	UN	4.500,000	4.500,00
9	FLAUTAS TRANSVERSAL AFINAÇÃO EM C	1,000	UN	1.600,000	1.600,00
10	CAIXA TENOR DE MARCHA MEDIDA: 14X12"	4,000	UN	900,000	3.600,00
11	CAIXA TENOR ARO DUPLO MEDIDA: 14X12"	1,000	UN	3.000,000	3.000,00
12	BOMBO DE MARCHA FUSTO EM MADEIRA LAMINADA COM 7 FOLHAS - TAM 18"X14"1	1,000	UN	1.300,000	1.300,00
13	BOMBO DE MARCHA FUSTO EM MADEIRA LAMINADA COM 7 FOLHAS - TAM 20"X14"1	1,000	UN	1.500,000	1.500,00
14	BOMBO DE MARCHA FUSTO EM MADEIRA LAMINADA COM 7 FOLHAS - TAM 22"X14"1	1,000	UN	1.600,000	1.600,00
15	BOMBO DE MARCHA FUSTO EM MADEIRA LAMINADA COM 7 FOLHAS - TAM 24"X14"1	1,000	UN	1.800,000	1.800,00
16	QUINTON TAMANHOS 6" 8" 10" 12" 13"	1,000	UN	2.900,000	2.900,00
17	PRATO ARO IB	1,000	UN	1.400,000	1.400,00
18	XILOFONE 44 TECLAS	1,000	UN	10.000,000	10.000,00

TOTAL:

106.591,00

Autorizado

Data : 20/05/2019

77857470597 - ELAYNE OLIVEIRA DE ARAUJO

Prefeita Municipal

Empenhado

Data : 20/05/2019

Joanna D'Arc Oliveira

Encarregado de Empenho